DESTINAÇÃO DE RECURSOS 

Conforme informações prestadas pela Emissora, até junho de 2022, os recursos captados com a Emissão 

foram parcialmente utilizados, nos termos da Escritura de Emissão, no montante de R$ 890.557.459,14 

(oitocentos e noventa milhões, quinhentos e cinquenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e 

quatorze centavos), em investimentos e reembolso de gastos relacionados à execução dos “Projetos” 

(conforme definido na cláusula 3.8.1 da Escritura da Emissão), em municípios do Estado de São Paulo 

aprovados pelas Portarias do MDR nºs 1268 a 1271, observado o previsto no parágrafo 1° C do artigo 1°